第９地区教科用図書採択協議会

 第１回教科用図書採択協議会 議事要旨

１ 日 時  令和７年７月 14 日（月） 16 時 00 分～16 時 40 分

 ２ 場 所  新発田市豊浦庁舎２階  教育委員会会議室

３ 議 題   第９地区令和８年度使用一般図書（学校教育法附則第９条第１項の規定する教科用図

書）の選定

 ４ 出席者

   会長

   委員

   事務局

工藤ひとし

小泉 明美、中澤  毅、近藤  朗

石坂  均、渡邉 栄二、桐生 和文、佐藤 政志

彌源治仁伺、岡田 崇宏、田邉 和史

５ 選定結果

   【別紙のとおり】

６ 配布資料

 第１回教科用図書採択協議会 要項

   ・第１回 第９地区教科用図書採択協議会 次第

   ・協議会委員名簿（令和７年度）

   ・第９地区教科用図書採択協議会 規約

   ・一般図書採択に向けた教科用図書採択協議会について

   ・一般図書採択の依頼（新発田市、胎内市、聖籠町）

   ・令和７年度 教科書展示会 閲覧者意見一覧